京北站，向西经滁州市，至合肥枢纽合肥南站，途经滁州市南谯区、全

椒县、合肥市肥东县、包河区、瑶海区。 

我公司所中电源屏 14 套，已完成供货，履约状况良好，运行至今未

出现质量问题。 

备注  

2、桂林高铁基础设施段衡柳线项目 

物资设备名称 电源屏 

规格型号 详见合同 

项目名称 
南宁局集团公司桂林高铁基础设施段衡柳线电源屏（含 UPS及蓄电

池）设备采购 

项目所在地 广西 

买方名称 中国铁路南宁局集团有限公司 

买方联系人及电话 坨木生 13978303990 

合同价格 ￥16085000.74（壹仟陆佰零捌万伍仟元柒角肆分） 

合同签订日期 2023年 5 月 

交货起始日期 2023年 6 月 

最终交货日期 2023年 7 月 

项目概况及投标人

履约情况 

南宁局集团公司桂林高铁基础设施段衡柳线电源屏（含 UPS及蓄电

池）设备采购项目，我公司所中电源屏 1 宗设备，合同履约情况：

已完成供货，履约状况良好，未出现质量问题。 

备注  

3、新建南昌经景德镇至黄山铁路(安徽段) 

物资设备名称 电源屏 

规格型号 详见合同 

项目名称 新建南昌经景德镇至黄山铁路(安徽段) 

项目所在地 安徽、江西 

买方名称 
中国铁建电气化局集团有限公司昌景黄铁路安徽段四电集成标项目

经理部 

买方联系人及电话 王鹏飞：18530130630 

合同价格 ￥2900000.00（贰佰玖拾万元整） 

合同签订日期 2022年 2 月 

交货起始日期 2022年 3 月 

交货截止日期 2021年 10 月 

项目概况及投标人

履约情况 

新建南昌经景德镇至黄山铁路位于赣东北和皖南地区，西起江西省南

昌市，途经江西省上饶市、景德镇市，东至安徽省黄山市。昌景黄铁

路安徽段位于安徽省黄山市境内，正线长度 89.512km。 

我公司所中电源屏共 7套设备，已完成供货，履约状况良好，未出现

质量问题。 

备注  

4、城厢站新增国际集装箱功能区工程物资采购 

物资设备名称 电源屏 

规格型号 详见合同 

项目名称 城厢站新增国际集装箱功能区工程智能电源屏 

项目所在地 四川成都 

买方名称 中国铁路成都局集团有限公司成都建设指挥部 

买方联系人及电话 朱紫琼 028-86430403 

合同价格 ￥540000.00（伍拾肆万元整） 

合同签订日期 2021年 11 月 

交货起始日期 2022年 3 月 

交货截止日期 2022年 6 月 

项目概况及投标人

履约情况 

城厢站新增国际集装箱功能区工程智能电源屏，我公司所中电源

屏共设 1 套设备。合同履约情况：已完成供货，履约状况良好，未出

现质量问题。 

备注  

5、乌将铁路扩能改造工程甘泉堡至将军庙段段建管甲供物资 

物资设备名称 电源屏 

规格型号 详见合同 

项目名称 乌将铁路扩能改造工程甘泉堡至将军庙段段建管甲供物资 

项目所在地 新疆乌鲁木齐 

买方名称 中国铁路乌鲁木齐集团有限公司乌鲁木齐建设指挥部 

买方联系人及电话 齐宝章：0991-7884841 

合同价格 ￥2535155.00（贰佰伍拾叁万伍仟壹佰伍拾伍元整） 

合同签订日期 2021年 4 月 

交货起始日期 2021年 4 月 

交货截止日期 2021年 8 月 

项目概况及供应商

履约情况 

乌将铁路扩能改造工程甘泉堡至将军庙段段建管甲供物资，

我公司所中电源屏共设 24 套设备。合同履约情况：已完成供货，

履约状况良好，未出现质量问题。 

备注  

6、京通铁路昌平至朝阳地段电气化改造工程 

物资设备名称 电源屏电源屏（含 UPS、蓄电池） 

规格型号 详见合同 

项目名称 
京通铁路昌平至朝阳地段电气化改造工程（沈阳局管内）建管甲供

物资（信号电源屏）采购 

项目所在地 沈阳 

买方名称 中国铁路沈阳局集团有限公司锦州工程建设指挥部 

买方联系人及电话 刘书富 0416-2553527 

合同价格 ￥1337000.00（壹佰叁拾叁万柒仟元整） 

合同签订日期 2020年 10 月 

交货起始日期 2020年 10 月 

最终交货日期 2021年 6 月 

项目描述 

京通铁路昌平至朝阳地段电气化改造工程（沈阳局管内）建管

甲供物资（信号电源屏）采购电源屏，我公司所中电源屏共设 13

套设备。合同履约情况：已完成供货，履约状况良好，未出现质量

问题。